אנחנו מברכים על שיתוף הפעולה עם אגף אמנויות שמאפשר לחשוף בפניכם המורים ובפני תלמידיכם את עושר החוויות שבספר
תהלים, ולהעמיק ביצירות שנעשו בהשראתו.

בהצלחה וטוב,
הרב בני לאו וגל גבאי – ראשי מיזם 929

מה זה 929?
929 פרקים מבראשית ועד סוף דברי הימים. חמישה ימים בשבוע. יומית בתנ״ך. 929 הוא מיזם ישראלי תרבותי של קריאה מיזם

שלוש שנים וחצי. סבב הקריאה הראשון החל בחנוכה תשע״ה )דצמבר 2014( ויסתיים סביב יום העצמאות ה- 70 למדינת ישראל.

929 מבקש ליצור מרחב תרבותי פתוח שבו החברה הישראלית על כל גווניה מוזמנת לגשת אל הטקסט המקראי, להכיר אותו ואת
עצמה, להשמיע קולות רבים וגם להקשיב.